
 
 

UCHWAŁA NR 812/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok wprowadza się zmianę 
w kwocie 21.000 zł. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorowi wydatków budżetowych wymienionemu w załączniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2375



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
             W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORA

Załącznik do Uchwały Nr 812/25
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 6 maja 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 21 00021 000

Wojewódzki Urząd Pracy 21 00021 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000853 21 000

Wojewódzkie urzędy pracy 21 00085332 21 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  021 000

Zakup usług remontowych4270 21 000 0

Razem WYDATKI:          21 00021 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2375
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 812/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-13T10:32:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




